

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 00276 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO.

DATA 29/01/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 12198 F. COMAI COM. DE MAT. DE CONSTRUCAO EIRELI
ENDERECO : AV ESTADOS UNIDOS
BAIRRO : JARDIM DAS NACOES
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 30.806.101/0001-15
INSCR. ESTADUAL:

No. : 260

- SP FONE : 14-3269-1515 FAX : 14.3269-1515

CONTATO :

EMAIL : comai.compras@gmail.com

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 014.00022.0174-01 TUBO PVC 100MM	1,000	UN	78,9510	78,95
2 014.00033.0003-01 JOELHO 45 ESG 100MM	2,000	UN	4,7770	9,55
3 011.00223.0014-01 PONTEIRA PARA AGUA	1,000	UN	25,2000	25,20
4 014.00020.0053-01 TEE 100 MM	1,000	UN	14,2780	14,28
5 014.00013.0130-01 LUVA SIMPLES ESG. 100MM	4,000	UN	4,6190	18,48
6 014.00033.0004-01 JOELHO 90 ESG 100 MM	2,000	UN	5,3900	10,78
7 014.00013.0168-01 LUVA RED 100X50	1,000	UN	10,8830	10,88
8 014.00033.0025-01 JOELHO 90 X 50MM	2,000	UN	2,2190	4,44
9 014.00013.0058-01 LUVA SIMPLES ESG. 50 MM	2,000	UN	3,1820	6,36
10 011.00423.0002-01 CORPO CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50	1,000	UN	22,5020	22,50
11 037.00008.0104-01 ANEL DE VEDACAO	1,000	UN	23,0900	23,09
12 015.00002.0069-01 PEDRA TIPO PEDRISCO - SACO	10,000	UN	4,4010	44,01
13 015.00001.0021-01 AREIA GROSSA - SACO	10,000	SC	5,1750	51,75
14 011.00326.0014-01 ARGAMASSA INTERNO 20KG	2,000	UN	26,9000	53,80
15 011.00094.0011-01 CIMENTO REJUNTE	3,000	KG	7,0860	21,26
16 011.00094.0001-01 CIMENTO CP II SACO 50 KG	2,000	SC	31,6640	63,33
00016 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	458,66

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 00276 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO.

DATA 29/01/2025

PAGINA

2

FORNECEDOR : 12198 F. COMAI COM. DE MAT. DE CONSTRUCAO EIRELI
ENDERECO : AV ESTADOS UNIDOS
BAIRRO : JARDIM DAS NACOES
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 30.806.101/0001-15
INSCR. ESTADUAL:

No. : 260

- SP

FONE : 14-3269-1515 FAX : 14.3269-1515

CONTATO :

EMAIL : comai.compras@gmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 29/01/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00016 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

458,66